



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ROKKEDAHL SLAGTERI APS
NYMØLLEVEJ 126B, KØLBY, 9240 NIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2024

Mark Rokkedal

CVR-NR. 37 65 97 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rokkedahl Slagteri ApS Nymøllevej 126B Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 37 65 97 62 Stiftet: 29. april 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Rokkedal, formand Ulla Rokkedal Poulsen Jakob Rokkedal Poulsen Mark Rokkedal
Direktion	Mark Rokkedal
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit A/S Tankedraget 25 9000 Aalborg
Advokat	Gorrissen Federspiel Advokatpartnerselskab Silkeborgvej 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af lejet fabriksejendom, som udlejes til slagteridrift i koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 509 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		384.353	85.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-191.204	-156.527
DRIFTSRESULTAT		193.149	-70.918
Andre finansielle indtægter.....	1	428.885	467.045
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-112.950	-49.332
RESULTAT FØR SKAT		509.084	346.795
Skat af årets resultat.....	3	-111.998	-76.295
ÅRETS RESULTAT		397.086	270.500
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.200.000	0
Overført resultat.....		-7.802.914	270.500
I ALT		397.086	270.500

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		5.187.230	5.378.434
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		139.500	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.326.730	5.378.434
ANLÆGSAKTIVER.....		5.326.730	5.378.434
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	5	7.013.024	6.444.135
Tilgodehavender.....		7.013.024	6.444.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.013.024	6.444.135
AKTIVER.....		12.339.754	11.822.569
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.671.077	11.473.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		8.200.000	0
EGENKAPITAL.....		11.921.077	11.523.990
Hensættelser til udskudt skat.....		167.292	154.057
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		167.292	154.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.813	53.000
Selskabsskat.....		101.294	0
Anden gæld.....		99.278	91.522
Kortfristede gældsforpligtelser.....		251.385	144.522
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		251.385	144.522
PASSIVER.....		12.339.754	11.822.569
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	11.473.991	0	11.523.991
Forslag til resultatdisponering.....		-7.802.914	8.200.000	397.086
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	3.671.077	8.200.000	11.921.077

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	428.885	467.045	
	428.885	467.045	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	112.950	49.332	
	112.950	49.332	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	101.294	0	
Regulering af udskudt skat.....	10.704	76.295	
	111.998	76.295	
Materielle anlægsaktiver			4
		Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	
kr.	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....	6.199.389	0	
Tilgang.....	0	139.500	
Kostpris 31. december 2023.....	6.199.389	139.500	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	820.955	0	
Årets afskrivninger	191.204		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.012.159	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	5.187.230	139.500	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder			5
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder forventes ikke indfriet inden for det kommende år.			

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Eventualposter mv.			6
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	4.200.000	4.200.000	
Mellem 1 og 5 år.....	16.800.000	16.800.000	
Efter 5 år.....	10.150.000	14.350.000	
	31.150.000	35.350.000	
<p>Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Rokkedahl koncernens mellemværender med pengeinstitut. Engagementet udgør 18.144 tkr. pr. 31. december 2023.</p>			
<p>Hæftelse i sambeskatningen</p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Rokkedahl Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
<p>Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 10.000 tkr. Virksomhedspant omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 kr.</p> <p>Selskabet har stillet betalingsgaranti over for sin udlejer på 4.200 tkr. vedrørende forpligtelser i henhold til indgået lejekontrakt.</p>			
Nærtstående parter			8
<p>Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:</p> <p>Bestemmende indflydelse</p> <p>Rokkedahl Food Holding A/S, Nymøllevej 126 B, 9240 Nibe, CVR-nr. 33 64 76 89, der er moderselskab.</p> <p>Direktør Mark Rokkedal, Nymøllevej 128, 9240 Nibe, der er hovedaktionær.</p> <p>Transaktioner med nærtstående parter</p> <p>Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.</p>			
Koncernregnskab			9
<p>Selskabet indgår i koncernregnskabet for Rokkedahl Holding A/S, Aalborg, CVR-nr. 34 59 37 44.</p>			

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	10

Selskabet administreres af ulønnet direktion og bestyrelse.
